
 
 

 

 

 

Poz. 72 

UCHWAŁA NR 72 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY FILOZOFIA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia zamknięcia przewodu doktorskiego 

 mgr Aleksandra Temkina 

Na podstawie art. 179 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1669 z późn. zm.), dalej: „Ustawa”, oraz § 5 ust. 3 uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 

na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.), dalej: 

„Uchwała”, Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia Uniwersytetu Warszawskiego, 

w składzie jak w załączniku, postanawia, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się zamknięcie w dniu 31 grudnia 2024 r. przewodu doktorskiego mgr 

Aleksandra Temkina (numer PESEL 0000000000) wszczętego dnia 12.03.2013 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 179 ust. 4 pkt 2 Ustawy prowadzone w pierwszej instancji 

przewody doktorskie niezakończone do dnia 31 grudnia 2024 r. zamyka się. Zgodnie 

z § 5 ust. 3 Uchwały wyżej wymienione przewody zamyka się w dniu, o którym mowa 

w art. 179 ust. 4 pkt 2 Ustawy uchwałą właściwej rady naukowej dyscypliny lub Rady 

Naukowej Dziedzin. Wobec powyższego Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 

przeprowadziła głosowanie w sprawie stwierdzenia zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgr Aleksandra Temkina. 

W głosowaniu tajnym nad stwierdzeniem zamknięcia przewodu głosowało 13 

osób, uprawnionych do głosowania było 17 osób. Za stwierdzeniem zamknięcia 

przewodu oddano 13 głosów, przeciw oddano 0 głosów, wstrzymało się od głosu 0 

osób. Wobec tego za stwierdzeniem zamknięcia przewodu oddano bezwzględną 

większość głosów przy obecności co najmniej połowy ogólnej liczby osób 

uprawnionych do głosowania. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 



 
 

Pouczenie 

Od niniejszej uchwały przysługuje wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy 

przez Radę Naukową Dyscypliny Filozofia, składany w terminie 14 dni od dnia 

doręczenia uchwały. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia: M. Bieniak-Nowak 

 

 

 


